高雄市立左營高級中學進修部公告
                      108 年  7  月  15  日

主旨：公告高雄市左營高級中學進修部 108 學年度第一學期轉學生錄取名

      單。

依據：高雄市立左營高級中學進修部 108 學年度第一學期轉學生招生簡章辦

理。

公告事項：錄取名單如下。(依准考證號碼順序排列)

准考證號碼 姓名 肄業學校 備註

108201 謝○婷 高雄女中 錄取

108202 陳○芬 鼓山高中 錄取

108203 王○睿 海青工商進修部 錄取

108204 那○序 花蓮玉里高中 錄取

108301 陳○綺 瑞祥高中 錄取

108205 楊○諠 樹德家商進修部 未達錄取標準不予錄取

備註：請錄取之學生於 108年 7月 16日下午七時前，攜帶相關證件至進修部辦公室

        辦理報到，未辦理報到者視同放棄入學資格。

攜帶證件：修業或轉學證明書正本

   校長  張簡玲娟